
,A
Kooperativa

I llil tilil llll ilr Il1 ililt ilil ilil tIí ffi rfi It Iil ilill ril lil llil llilr ilil ill
llO050OO.

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 5

k poiistné smlouvě č. 860,1093798

pro po|i'štěnt odpovědnostt zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli' - 0BB

Ko o p era tiva p oiiš ťo Y n a,!.3.,Vte n n a I n 3 u ra n Ge G ro u p

se sídlem Pobřežnt 665/2l,185 oo Praha 8, Česká repubttka

tČo: +zttsstz
zapsaná v obchodnim rejstřftu vedeném Městským soudem v Praze' sp' zn' B 1897
(dáLe Jen'po|trtttrl)

Město Hořice
Zastupuie:

lng. arch. Martin Pour, starosta
IČo:00271560
se stdlem / bvdttštěm: náměsti )iřího z Poděbrad 342, 5o8 01 Hoři'ce, Česká republtka
Korespondenčni adresa je shodná s adresou síd[a.

(dil.e ien'pofirtn{k")

uzev{raií

prostředntctvÍm poiištovacího makléře
RENOMIA, r.r,
Korespondenčnt adresa: K Vintci 12s5, 53oo2 Pardubice, Česká republika

(dá[e ;en'pojtštovací mak[éř)

podle zákona č'.89l2o72 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k poitstné smLouvě (dá[e ien "

dodrtck"), ktenú spolu s poiistnýmt podmínkami' pojtstttele uvedenými v článku 1 tohoto dodatku a přílohami
tohoto dodatku tvoří neďlný cetek'

a

tlitf;t
,..4.rt _ _

z#t*
:-.rr.r:.t

Strana 1 (celkem 10), PoF V05-21\]F



Čúrerr
Úvodní u.tenoven(

1' Po změnách provedených tímto dodatkem je sJednaný rozsah po;tštění násLedujíci:Poli.štěnými isou iednot ltvÍ il;'1;;;J,' "
Mésto Hoři.ce, ICo:00271560, námésřt )tř(ho.z Poděbrad 342, sos 01 Hořice,kteří isou uvedeni u priui"(-ňl.nj iiiit.'l"a.tt";š"i."' pJii#*n

' 'ďH$1l'""nl1ahuje 
pouze na odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnavateli', kteni je uveden v odstavct 1

' o'5fl",ÍťJrřr.!ilil:,ffij|J"l,které jsou součástípoji.stnésmlouvyve zněnt tohoto dodatku, určulí Pro
> územní platnost poi1štěni,
> zahrnutť nezahmuťí řizent dopravního prostředku do poii.štěni, ve vartantách;- řtdtč r povolán{ (poitštěnt i' uit't'ur" i" odpovědnlii zil.J; '.půr_ob"nou 

v souvislosti s řizením a
!:"'::fiil"ŤlJ#:{horrostředku '''l'iiin.*,li[li^ň[i"v převažui{cí n6rn{ pijce je řízeni

- občernéř{rur((poilšténí se vztahuie na,od_povédnost za škodu'způsobenou v souvislosti' s řizen{mjrr'""l[j:'ostředku '"*ii"*il'' i"r'"t ň.i"úiL"]:'i"j.ipln{ práce nent rueni dopravn{ho

Tf;:l9:l[i:ln:"rl"rl;l*ť; na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislostt s ř{zením a
> timÍt plnění za iednottivého zaměstnance.} po'tstné za iednotli.vého zaměstnance.

4. Pro poitštění siednané touto smtouvou ve mění tohoto dodatku pbtí občanský zákonik a ostatnÍ obecnězávazné právní předotsv u platnoňineni. u'i.nou.nt pottstnp-smiJuila násl'edul{c{ po'tstné podmínky:M'1o0r21 ' Všeobecné p"iit"e p"j-i;li il polištění maiet&u a odpovědnostt občanů
*fffj";.Íloštnt 

pottstné poa*t"tv'íii' poiutent ;;;;ějň;ř zamástnance za škodu způsobenou

5. ztráte rvěřcnýclr věcí
Ze všech poti.stných rlrlálosti způsobených ztrátou_sv_ěřených věct nastalých 

' 
v průběhu iednoho poji.stnéhoroku poskytneme plněni *',rýí' ;;;bň;n""to mo Kč v rámcl stednaného ltmttu ptněnt.

6' Ltmit p[nění, resp' subltmtt je horní hrantcÍ plněni pro iednoho poJištěného,

7. Dobl trvánÍ pďštaní
Počátck účinnor'ti dodrtůu: 21.9.2023

Poi1štěnt se siednává ne dobu ícd_noho Po'ittnah? 
lolru.. PoiGtěn{ se prodlužule o datšÍ poÍGtný rok, pokudněkterázesmtuvntchstran nesděti;i#;ň;"hi:1ó6i't.;"i íliporarit šest týdnú před uplvnutrmpříslušného poltstného rotu' ze na iJtii' i*iit ooit*tent nemJzfr"'..V' orto.d' ";i;H;i_ r'ot" pro

íTl.iJljrŤ[n:n!ir":iř'd;h;"iijp"iis,a"i ..ntij-,i li'i"i.t následuficúo poitstniho roku, pro
Potištční však zaniknc nctpordě|t kt8.7,2o24po tomto dnt iiž k prodrouženi potištěn{ nedocháí.

8. Spoluúčest; 30 %, mtn' však 1 0Oo Kč

Strana 2 (cetkem fO), pOF VOS_21 VF



-,
a

čúxerz
Ud4r o poÍtrtnrm

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem ie výsledná výše pojtstného následujícú
cclkové roĚní po|trtné

Po|tstné rc;|cdnává lako bčžné r pottltným oMobím 12 měsiců
[ná rlcvr:
Cclkovó roĚn{ po|tstnÓ po úpravě
Poibtné z. Po'btné období

45 96{l Kč

2ýo
37 584 Kč
37 5t4 Kč

Vznikl'ý nedoplrtek po'tstného za poitstné obdobi, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, čtni: 1 228 Kč a
bude uhrazen prostřednictv(m mirnořádného předptsu ke dnt nabyt( účtnnostt tohoto dodatku.

Pottstné ze pottltnó období po zohtrdntní rměn provrdcných t{mto dodrtkcm |c alrtné:
k 19.07.
na účet zplnomocněného makléře.
Peněžnt ústav: Raiffeisenbank a.s'
Číslo účtu:5030018888
Kód banky: 550o
Konstantn{ symbot: 3558
Var'tabtlní symbo[ 850l}093798

čúlexr
Hltlcrr{ lkodrrFh udÁlogt(

Vzntk škodné udátostt htási pojistník bez zbytečného odkladu na ntže uvedené kontaktni údaie:

Kooperatrva poitš(ovna,.a's., Vtenna Insurance Group
CENTRuM zÁKAzNIcKÉ PoDpoRY
Centrálnt podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
TeL 957 105 105
www.koop.cz

čúnerl
ZuláštrrÍ údztc r utednln(

1. Poiistník prohlašuie, že uzavřel s poitštovacim makléřem RENOMIA, l.r. smlouvu na leiimž záktadě
po1tštovact makLéi vykonává zprostředkovatelskou čtnnost v poitštovntďv{ pro pottstníka, a to v rozsahu této
smlouvy.

Pojtstník podptsem tohoto dodatku prohlašuje, že zplnomocntl pojištovacího maktéře k přtl(mán{
piiemnosti máit*ch vztah k poltštěni siednanému touto poiistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku
zastl.aných po'tstttelem pojistnftovi r vý|trnkou ptumnolt( rmtřulk{ch k ukončcnt pdtltění tc ttr.nY
po'Bttt b' Pr'o přQad uveáený v předchózi větě sá nadresátem" ve smyslu přtstušných ustanovení poitstných
poám{nek rozumt pojtštovaci maktéř a tyto pisemnosti se považuií za doručené pojtstnftovi' doručením
pojištovacímu maktéřt.

Strana 3 (celkem 10), PDF V0s-21 \)F



*"Ílflil'í'"".
1' Poltstnik potvrzu|e' Že.před uzavřen{m dodatku převzal v ltsťinné nebo' s jeho souhlasem, v irné textovépodobě(např na trvatim n"'ta J"lj-tiřJi.... pro kttenlJ_; iifo.'.." o zpracováni osobntch úde,ů vPo,ištění občanů a seznámtl se s ntmt. p.iiit"* -'i,; ;ilil i"..ri pani 

" abr"ilte iirirá..", které mu
;:í!ffii:"d::}TÍ'1ffi'#i!'f;Jl'o1l'J:i*l:.ťdffii' 

'"i'.kit up;;;;ě;i-", ''ijiltta 
aspekty

2' Poitstnik dále potwruje' že v dostatečném předs$hu před uzavřen{m dodatku převzal v listi'nné nebo ji,nétextovépodobě(např'na trvalém no'tá aitjJ;'ů;;;i; ffiffiI" čL 1. dojatku a seznámtl se s ni,mi..Po|i'stnilc st je vědom' !e tyto aol"."iiy t""5r 
5'"a1"9." lá"ijřp"itri"é smtouvy ve zrrěni tohoto dodatku aupravuJirorsahpoii'štěni'jehoomezeni'(ueetnn 

výtuk), právi-''Já',tn"::T Účastnťků pojištěni a následkyleltch porušení a datšÍ podhinky poltitl"i. p"lt'irliil'.i itT*i'iiiJnn jako poflstnou srnlouvou.
3' Pojtstnik prohtašuie, že má poii.stný záiem na pojištěnt potištěného, pokud ie osobou od něj od[Íšnou'
4' Po|tstnik potvrzuie, že.adresa jeho trvaleho, pobytdbydtiště čt sidta a tontakty elektronické komunúaceuvedené v tomto dodatku isou attull''i, . '""r'tí'.řv tvt"?iin ďď" připadě jejich rozporu s 

'tnými 
údaltuvedenými' v dříve uzavřeÁv.t' p"lt'i"viň 

'ňLuuiin, 
,j.'íi;ri;ň];ilitstn1kem nebo poirštěným, využtvány i,proÚčety takolnich pojistných 

'í''tuu]!li'to poitrp"; ó;'tlďiť souhtaí t pro !řípad, kiy po'is.tel'i
i,'ťfiiilÍ!:ffitrvatoho pouytďuvartiie n''taÉ'nuÁoi;'"t;ffi áun onr.LáL#"Jtill. 

" 
době trváni

5' PoJtstnik prohlašuie, ž: |'o9Ta' pojtstného zájmu pojišténé Po'l5tnou smlouvou ve znění tohoto dodatkunejsou k datu uzavřeni aooatku íoiiltJ"v ř"i, ste;n,7- n"u.á.!t. u itnot o poirstttele, pokud není v článku"zvuštni údaie a utednáni' tohoil;ňJ;ilíu]rrounl uvedeno itnak'
5' Pokud tato po1tstná smlouva,.resp. dodatek, k poiistné smlouvě (dáte;en .smlouva) podtéhá povinnostiuveřejněni V ré'tstíU smtuv (dá[e ň ';;8.;ň 

"i. 
i'."ňil -.il""''i.*í+cy2o15 

.sb., ..".*i" se pojistnik kje'tmu uveřejněnt v ro'sahu, .pó.á*ni.',;" lnůGlí;-'i;J"řh' cttovaným'zálonerí io nezbavr,iepo)Ísti'te(e práva' aby smlouvu uveře;nti v ňgi'tru slm, s tt-! p-oiisinit souhurt Pokud ie pojtstník odttšný

i"1,íiĚilT.Ťil.:'li.1l,l'ii.Íůi1,í:'.';;iJl;iť 
poltštěný ,ouÁu,tt ,' uveřejněntm ,Áro[nr'-prt vyptněnt

't,'ncÍao"pJrJ:ó.io"r,.r,,á.#.""i;;;;;,i1j::ť9:ibÉ..Hil#*[.",."?:, "'ťůB1i1tÁ:''ď:",i?lse dále zavazuje' že před 
'"'uint' 

-'ňiouň'_k, 
uuer"plni .ri*,t lieřiter.at neuveřetnttelných tnformaci(např' osobnÍch údaíů o fyackých o'ou,i.t'l i'.tuunt 

'ir.ny 
;'ň'ili;:;:.ode dne nabytí oeunosti' smlouvyjejimzveřeiněnimv'regrsiru'á,:etnlvponsil"iuc.tnEprj']l-J;ř'",li,rt, 

z něj vypl'ývajicich, vztahu)t t na
;:Í:,-'.li íjjiťJ''tlfi:nnrj*yÍHxiň;::Í;i.':ffix'uho pká ;'&j,j;j" provedených

čúlrxs
Zpncovlrr{ orobn{ch úddÉ

1' V násteduJici části |sou uvedeny záktadni lnformace o zpracováni Vaích osobntch údaiú. Tyto informace sena Vás uplatni' pokud |ste fyackou o'out", . iá ; vÝitňkou u"J" l,'ti..ri se na Vás up6tni, t pokud jsteprávni'ckou osobou' Vtce informac( 
"t.i"J'pjlo" ía""r"n 

'""ňr"rl, 'oi"orti. 
podánt námttky v případězpracovánt na základě oprávněného zálmu, piáva 

". ?5:!"i;.arši;h il;, naleznete v dokumentu Informaceo zpracováni osobnich údajů v néziuoint'n poittoní ki""ý-;J ille dostupný na webové stráncewww.koop.cz v sekct "o pojtšiowrě r""J.i'ii"i;.
2 Souhbs le:prrcovántm orobnich údeiů pro účcly mrrkcttn3uPojistitel bude s Vašim so't'tase'ilá.J"i'"'iv;" raciiirtierm l kontaktn( úde|c, údr|c pro ocenění r{zlkapň vrtupu do poÍtttlrr{ e !#^.::ňlilii 'Ll.u, ' to p." ,:e+;- 

*"_
a) zasiláni slev či. itných nab{áe.k ttátt.l i.r'.l. to t etektrontck,ými prostředky'bJ zpracování Vašich..osobntch úd'lJ ;J;;ec oprávněnétó xi.u po;istttele za účetem vyhodnocenÍVašrch potřeb a zastlánÍ reteuantnéišilň;.'iJ;k (É;;'';; ;""áii:i"l prip.av stedováni Vašeho chován{,spojováni osobních údaiů shromáž,jenv.n oio'.oati# lc.il p"laii'pok,'getrvch anatyttckých techntk).rento souhlas je dobrovotný, pt.tt po J"[L-"Juňttou,..,:zete'jq u!.t-lávl"tt" odvolat. V př(padě, že souhlasneudělíte nebo jej odvoute;;ebua", ú]- '.'iu'v "jutJlv 

liJti.l"ri.i'. 
"er,eré 

nab{dky po'tstttete nebude
ilo".iÍí:n'přupúsobtt 

Vašim potřebám. ;Á.l' i.ú-;;;il'il;|;iil'ů.dovat přístup ke svým osobnim

Srrana 4 (cetkem 1o), pDF Vos_21 VF

I

I

I

I

J

i
1

!

l
j

;
l



-T

Pojistnik:

I l souxuslnn D{ NEsouHLAsÍnl

3. Informecc o rprecoviní orobnfuh údr|ů ber Velcho louhbru
3.1. Zpracování pro účcly plnčrrí rmtouvy e oprávněných zá|mů poitrtttclc

Pojistnik bere na vědomí, že ieho tdentifikačni a kontaktní úda|e. údaie pro oceněnt ri.zi.ka při vstupu do
poji'štění a údaje o využivání služeb zpracovává poji'stitel:
a) pro účely kalkutace, návrhu a uzavření pojistné smtouvy, posouzení přtjatelnosti. do poitštění, správy a

ukončení pojistné smlouvy a likvtdace pojtstných udá[ost{, když v těchto přQadech ide o zpracován{
nezbytné pro plnění tmlouvY, a

b) pro účely za)i'štěnt řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s poji'stntkem, zajtštěni a soupoitštěnt,
stattstiky a cenotvorby produktů, ochrany právntch nároků pojtsti'tele a prevence a odhalování po|istných
podvodů a ttných proti'právních jednáni, když v těchto případech jde o zpracovánt založené na záktadě
oprávněných zá|mú pojistttele. Proti' takovému zpracován( máte právo kdykolt podat námttku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v lnformactch o zpracování osobnich údajů v neávotn{m pottštěnt'

3.2. Zprrcování pro účrty plnčn{:ákonnÓ pMrrnostt
PoJtstn{k bere na vědomí, že jeho identtftkačnt a kontaktn{ údaJe a údale pro oceněn{ riáka při. vstupu do
po'ištění pojistitel dále zpracovává ke rplnčn{ lvó zákorrné poúnnorti vyplÝvaiic( zejména ze zákona
upravujtc{ho distrtbuci poiištěni a zákona č,6912006 Sb', o prováděn{ mezinárodních sankcl

3.3. Zprrcován{ pro účcly př{ného mrrkcttn3u
Poji.stník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktnt údaje a údaje o využivání služeb může po)tstttet
také zpracovávat na základě Jeho oprávněného rá|mu pro účely zasílání svých reklamn{ch sdělent a nabuent
sv'ý'ch stuŽeb; nabídku od pojistttete můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mai'lem, přes sociální
sitě nebo tetefonicky) nebo klasickým doptsem či osobně od zaměstnanců Poiistitele.
Proti'takovémuzpracovánimáteJako po'tstnik právo kdykďt podat námttku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojtstitet oslovoval s iakýmikoti. nabtdkam! zaškitněte prosím toto pote: X]

4. Povlnnost poitstníke informovrt třctí oroby
Pojtstník se zavazuje i'nformovat každého poji.štěného, Jenž Je osobou odltšnou od potistnika, a př{padné
da[š{ osoby, které uvedl v poJistné smlouvě, o zpracování |eJtch osobn{ch údaiů.

5. lnformrcc o rprlcování orobních úde|ů ártupcc po|trtn{ka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo itná osoba oprávněná zastupovat po|tstníka bere na
vědomt, že ieií i.dentÍftkačn( a kontaktní údaje pojtstitel zpracovává na záktadě opávnlného álmu pro účeLy
kalkulace, návrhu a uzavřent pojtstné smtouvy, správy a ukončení pojtstné smlouvy, likvidace pojístných
událost( zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků poiistttete a prevence a odhalovánt poJtstných
podvodů a itných prottprávntch |ednání. Prott takovému zpracování má taková osoba právo kdykolt podat
námttku, která může být uplatněna zpúsobem uvedeným v Informactch o zpracovánt osobnich údajů v
neŽi.votnim poji.štění.
Zprrcwání pro účcly plněn{ zákonné povinnorti
Zástupce právntcké osoby, zákonný zástupce nebo ji'ná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na
vědom{, že tdentiftkačn( a kontaktní údaje pojisti'tel dále zpracovává ke rplntní rvé ákonné povinnortl
vyplýva1íci zeJména ze zákona upravuiícího dtstr{buct poitštění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
meztnárodních sankci.

6. Podpisem dodatku potvrzuiete, že iste se důkladně seznámtl se smystem a obsahem souhlasu se zpracováním
osobntch údajů a že jste se před ;e1ch uděLením seznámtl s dokumentem lnformacr' o rprecovánÍ osobních
úda{ů v nržlvotním pofilttní, zejména s bl'tžší tdenttfikací daLštch správců, rozsahem zpracovávaných údajů,
právními zákLady (důvody), Účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy,

která Vám v této souvislosti. ná[eži,

Strana 5 (celkem 10), PDF V05-21 \JF



-."n,!!#,X]""""",

1' Návrh pojtstttele na uzavřenÍ dodatku (dáte jen TTdT.'] muri byt poji,stni'kem přijat ve lhútě uvedené va.''#;lffi.tň}';:[:"'"ffu""". 
"nna|'d_o 

leanoho 'l,t.á oá.!"e aoruteniiauijlu'řňt"tlo*
t'l|".".á.nvr[oupoar,"t"e neménipoa,,'tnlvt]u;;neoovažule za ielÍ přijetí,. t"-'"i''iiřoadc, ie se

2' Pottsti'tet neposkvtne 
11t'tŤ plněnÍ ani |iné ptněni čÍ sluŽbu z pojistné smtouvy v rozsahu, v Jakém by takovéplněni nebo služba znam_enaly porušeni .eziniroanich ;"k.í;ů;.ňo.ant.r, n.to .konomt.t1iil, sankci čt

il*'!*l,',T''-'íj,#i:"#fi:ji.[ťťťrtJť;:':ff[ ť"#il:,,ltťTí[r,'.:,'}:,*::::lil,'embarga organizace soolenýih dl.oao,_Ěviof,rlř unte, čerto ,ep..,}ttlr'ršoorneho královstvt Vetké Brttániei"l'J"#: l''*;ůT#,!:'spoi'"-v-J 
iJtí.,*'i.iJ.ř;;#;ii:i,l,'z! n"oapo.uJi sankcim a embargům

' ilíililji::iE:l't'i:|!]ffi|*:'h' Pojtstník obdrží 1 stejnopi's, poitstttel st ponechá 1 stejnopi's a

!, Je.nto dodatek obsahuie následuJíci přítohy:
Př(ohy ě:
Seznam pojištěných č. 2, 3,4, Vyúčtování poji.stného

Ziskatelské &sto:
Telefonni
i;'lr ai I

Podpi.s poti'stníka

Strana 5 (cetkem 1O), pDF VO5_21 \lF



-,

,9)
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Příloha - seznam poitštěných zaměstnanců č.2
k poiistné smlouvě č.8604093798

Roční po|tstné cclkrml 26 s20 KE(zotento seznom)

územni olatnost ooitšténi CR
Rízent dooravniho orostředku občasné ř{zeni

ll'něnt za iednot[i'vého zaměstnance (Kč) 100 000
zaměstnance 1 560

Povotání
úředník

Přttmcní
.JL

Rodné čírlo

úředník
úředník
úředník
úředník
úředník
úřednik
úředník
úředn{k
ůředník
úředník
Ířednik
referent
úředník
úředntk
referent
referent

Strana 7 (cetkem 1O), PDF VO5-21 \tF



,íš
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Roční pdtrtné crlkrn: t6 7n KČ Qa tento semam)

Příloha - 
'eznatn 

poiůštěných zaměstnancú č.3
k poiistné smlouvě c.gso{ogizg8

1 860
lso

tíntt za
za

Pot,
:*x;lsrjřJno RodnÓ čÍrlo1 Povolán{

4
5
5

7
I referent
9

Strana 8 (cetkem tO), pDF VO5_2f \rF



-l

.A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE BROUP

Příloha - seznam poiištěných zaměstnanců č.&
k poiůstné smlouvě č.E5o{o93798

Roční por|trtné cclkcm:3 720 Kč (zo tento seznam)

llatnost poitštěnt ČR
rostředku bez ř{zení

za zaměstnance l(ř) 100 000
za ednotti'vého zaměstnance (Kč) 520

Pď. PovoláníRodné řbto
I úředník
2 úředník

úředntk
úředník
úředník
Ůřednik

Strana 9 (celkem 10), PDF V05-21 \lF



.A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE OROUP

Př{loha - k poiistné smlouvě č.860qo93798
VyrÍótová ní poiistnéh o v případě změny úistůffi 

-zamestna 
nců

Po{tttn{k bcrr ne vldomí l rcuhlad r t{rn, řc ťrlrtky přopletttů
|rdnotltvých :emčltnrncrl'o1* .'yl..""li 

"i*'vuy způrobcnl

"ffi 'ffi a:'#'*ft rť-t';liliriip_*JJi;'i**tffi 
'; čt nc-doplrtků nr po{irtnám uvedcné u

P'cPočt m cclkovl ltrtky přrpletku či
lcdnotltvé ranlrtnrncc i .iorliuiil.'*i

Poř Ro:ďl po1trtn-hó{+
ncdopletck /. přrpbtck)

Přttmrn( Rodné čírlo|méno

1 22B Kč

i
iJ

I

I
l1

I

I

i

I

,l

ll

I

i

Strana l0 (cetkem 1O), pDF Vo5_21 VF


